
Dziennik Ustaw Nr 25 448 - Poz. 133, 134 i 135 

Rozdz iał 6 

Geodezyjna dokumentacja powykonawcza 

§ 19. 1. Operat geodezyjny wchodzący w skład doku
mentacji budowy powinien zawierać dokumentację geode
zyjną sporządzoną na poszczególnych etapach budowy, 
a w szczególności szkice tyczenia i kontroli położenia po
szczególnych elementów obiektu budowlanego. 

2. W wypadku pomiaru przemieszczeń i odkształceń 
obiektu lub jego podłoża , do dokumentacji budowy należy 
dołączyć operat z tych pomiarów. 

§ 20. Dokumentacja geodezyjno-kartograficzna, spo
rządzona w wyniku geodezyjnej inwentaryzacji powykona 
wczej. powinna zawierać dane umożl iwiające wniesienie 
zmian na mapę zasadn iczą , do ewidencji gruntów i budyn
ków oraz do ewidencji sieci uzbrojen ia terenu . 

§ 21 . Wykonawca prac geodezyjnych przekazuje: 

1) do ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 
oryginał dokumentacji, o której mowa w § 20, w formie 
i zakresie przewidzianym odrębnym i przepisami, 

2) kierownikowi budowy kopię mapy powstałej w wyniku 
geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej . 

Rozdział 7 

Przepisy końcowe 

§ 22. Traci moc rozporządzenie M inistra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. 
w sprawie rodzajów i zakresu opracowań geodezyjno-karto
graficznych i czynności geodezyjnych obowiązujących 
w budownictwie (Dz. U. Nr 8, poz. 47) . 

§ 23. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
B. Blida 

134 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 1 marca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad zawieszania lub zmniejszania emerytury lub 
renty. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 17 października 
1991 r. o rewaloryzacj i emerytur i rent, o zasadach ustalania 
emerytur i rent oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 
104, poz. 450, z 1992 r. Nr 21 , poz. 84, z 1993 r. Nr 127, poz. 
583 i Nr 129, poz. 602, z 1994 r. Nr 84, poz. 385 oraz z 1995 r. 
Nr 4, poz. 17) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal 
nej z dnia 22 lipca 1992 r. w sprawie szczegółowych zasad 
zawieszan ia lub zmniejszania emerytury i renty (Dz. U. Nr 58, 
poz. 290 i z 1994 r. Nr 122, poz. 599) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) dochody z tytułu pracy wykonywanej na podstawie 
umowy agencyjnej lub umowy zlecenia, jeżeli wy
konywanie tych umów jest objęte obowiązkowym 

ubezpieczeniem społecznym," 

2) w § 9 w ust. 1 wyrazy " o 20% z tytułu pobranej zaliczki" 
zastępuje się wyrazami " o kwotę pobranej zaliczki" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze 
nia z mocą od dnia 22 lutego 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

135 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dn ia 2 marca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu składania wykazów i wniosków o wypłatę świadczeń z Funduszu 
Gwarantowanych $wiadczeń Pracowniczych, przekazywania środków z tego Funduszu oraz dokonywania 

wypłat świadczeń. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 29 grudnia 1993 r. 
o ochronie roszczeń pracowniczych w razie niewypłacalno
ści pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal 
nej z dnia 4 marca 1994 r. w sprawie trybu składania 
wykazów i wniosków o wypłatę świadczeń z Funduszu 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, przekazywa-

nia środków z tego Funduszu oraz dokonywania wypłat 
świadczeń (Dz. U. Nr 31 , poz. 114) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

,,6. Kopię wn iosku oraz wykazu pracowników pracoda 
wca przekazuje dyrektorowi wojewódzkiego urzędu 
pracy właśc iwego ze względu na siedzibę pracoda 
wcy."; 




